
 

 

Uchwała nr XVII/103/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: przyjęcia Next Level Football sp. z o.o. z siedzibą w Dachowie w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 

grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą Next Level 

Football sp. z o.o. z siedzibą w Dachowie (62-023 Gądki) przy ul. Okrężnej 69, nr NIP 7773369662, nr 

REGON 388007470, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000880373. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


